
ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 27 89 255                      rektor@chopin.edu.pl 
 

chopin.edu.pl 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Jakości Kształcenia  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Działając na podstawie § 27 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 

Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku) zarządzam co następuje. 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do Spraw Jakości Kształcenia UMFC w następującym składzie:  

1) dr hab. Rafał Grząka, prof. UMFC – przewodniczący, prorektor ds. studenckich 

i dydaktyki; 

2) ad. dr Jakub Hutek – koordynator ds. jakości kształcenia; 

3) prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka, dziekan Wydziału Kompozycji i Teorii 

Muzyki; 

4) prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki, dziekan Wydziału Dyrygentury Symfoniczno-

Operowej; 

5) prof. dr hab. Robert Morawski, dziekan Wydziału Instrumentalnego; 

6) ad dr Kim Ae Ran, dziekan Wydziału Wokalno-Aktorskiego; 

7) prof. dr hab. Wanda Tchórzewska-Kapała, dziekan Wydziału Edukacji Muzycznej, 

Chóralistyki i Rytmiki; 

8) dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza, prof. UMFC, dziekan Wydziału Reżyserii 

Dźwięku; 

9) doc. dr Joanna Sibliska, dziekan Wydziału Tańca; 

10) dr hab. Michał Sławecki, prof. UMFC, dziekan Wydziału Muzyki Kościelnej; 

11) dr hab. Piotr Kostrzewa, prof. UMFC, dziekan Wydziału Jazzu i Muzyki 

Estradowej; 

 
Zarządzenie Rektora 



ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 27 89 255                      rektor@chopin.edu.pl 
 

chopin.edu.pl 

 

 

12) prof. dr hab. Włodzimierz Promiński, dziekan Wydziału Instrumentalno-

Pedagogicznego, Edukacji Muzycznej i Wokalistyki; 

13) Julia Marczuk-Macidłowska - przedstawicielka Samorządu Studentów, kierunek: 

kompozycja i teoria muzyki; 

14) Antonii Figurski – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: dyrygentura;  

15) Tomasz Piasecki – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

instrumentalistyka; 

16) Mateusz Stachowiak – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: 

wokalistyka; 

17) Michał Skrzyński – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: edukacja 

artystyczna w zakresie sztuki muzycznej; 

18) Filip Roszkowski – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: reżyseria 

dźwięku; 

19) Klara Twardowska – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: taniec; 

20) Emanuel Zienkiewicz - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: muzyka 

kościelna; 

21) Wojciech Łuczniewski – przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: jazz i 

muzyka estradowa; 

22) Gabriela Bezubik – przedstawicielka Samorządu Studentów, Filia w Białymstoku. 

 

§ 2. 

Kadencja Komisji trwa do 31 sierpnia 2028 roku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.           

       

 

          (-) 
prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
         Rektor 

 

 

 

                                                 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


